

# Walnut Brands ApS

Larsensvej 3 E, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 30 50 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Michael Poul Valstorp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Walnut Brands ApS Larsensvej 3 E 2950 Vedbæk
	Hjemmeside: <a href="http://www.walnutbrands.com">www.walnutbrands.com</a>
	CVR-nr.: 27 30 50 16
	Stiftet: 10. juli 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Frederik Harboe Wissum, Formand Franciska Valstorp Cortsen Michael Poul Valstorp
<b>Direktion</b>	Michael Poul Valstorp
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og produktion af designvarer samt udøve virksomhed med investering, produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har indregnet immaterielle anlægsaktiver og udskudt skatteaktiv på baggrund af ledelsens budgetter. Det er ledelsens forventning at selskabet kan udnytte de i regnskabet indregnede immaterielle anlægsaktiver og udskudt skatteaktiv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 592.050 kr. mod 235.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.290.253</b>	<b>921.602</b>
Distributionsomkostninger	-170.821	-175.428
Administrationsomkostninger	-289.044	-385.017
<b>Driftsresultat</b>	<b>830.388</b>	<b>361.157</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.302
Øvrige finansielle omkostninger	-70.338	-67.468
Finansiering netto	-70.338	-59.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.050</b>	<b>301.991</b>
1 Skat af årets resultat	-168.000	-66.500
<b>Årets resultat</b>	<b>592.050</b>	<b>235.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	592.050	235.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.050</b>	<b>235.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	21.851
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	259.726	402.413
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>259.726</u>	<u>424.264</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	25.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>25.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.726</u></b>	<b><u>449.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	679.502	810.800
Varebeholdninger i alt	<u>679.502</u>	<u>810.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.573.864	440.874
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	842.527	0
5 Udskudte skatteaktiver	407.000	575.000
Andre tilgodehavender	0	32.763
Tilgodehavender i alt	<u>2.823.391</u>	<u>1.048.637</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.502.893</u></b>	<b><u>1.859.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.768.619</u></b>	<b><u>2.309.075</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	502.641	-89.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.002.641</b>	<b>410.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.185.337	1.324.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.816	52.924
Gæld til associerede virksomheder	0	250.036
Anden gæld	400.825	270.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.765.978	1.898.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.765.978</b>	<b>1.898.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.768.619</b>	<b>2.309.075</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	168.000	66.500
	<b>168.000</b>	<b>66.500</b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	218.523	218.523
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>218.523</b>	<b>218.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-196.762	-152.967
Årets af-/nedskrivninger	-21.761	-43.705
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-218.523</b>	<b>-196.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>21.851</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	863.215	819.515
Tilgang i årets løb	26.885	43.700
Afgang i årets løb	-43.700	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>846.400</b>	<b>863.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-460.802	-322.827
Årets af-/nedskrivninger	-134.612	-137.975
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.740	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-586.674</b>	<b>-460.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>259.726</b>	<b>402.413</b>

På baggrund af ledelsens forventninger til den fremadrettede indtjening, forventer ledelsen et tilfredsstillende afkast af de indregnede immaterielle anlægsaktiver.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	338.818	338.818
Tilgang i årets løb	<u>7.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>346.318</u></b>	<b><u>338.818</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-313.444	-272.251
Årets af-/nedskrivninger	<u>-26.874</u>	<u>-41.193</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-340.318</u></b>	<b><u>-313.444</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>25.374</u></b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	575.000	641.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>-168.000</u>	<u>-66.500</u>
	<b><u>407.000</u></b>	<b><u>575.000</u></b>
På baggrund af ledelsens forventninger til den fremadrettede indtjening, forventer ledelsen at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	625.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-89.409	-449.900
Overført fra virksomhedskapital	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>592.050</u>	<u>235.491</u>
	<b><u>502.641</u></b>	<b><u>-89.409</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-575.000	-641.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>168.000</u>	<u>66.500</u>
	<u><b>-407.000</b></u>	<u><b>-575.000</b></u>